ІІІ. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ
Загальний бюджет проекту

	№
з/п
	Захід
	Стаття витрат
	Розрахунок статті витрат
	Джерела фінансування

	
	
	
	орієнтовна ціна за од. (грн.)
	кіль-кість

	сума (грн.)
	громад-ський бюджет
	заявник разом з партне-рами

	1.
	Промо-кампанія
	Зйомки промоційного відеоролику
	8500
	3
	25500
	25500
	0

	
	
	Реклама в соцмережах (в день)
	300
	96
	28800
	28800
	0

	
	
	Відеоролик від популярного відеоблогеру
	30000
	1
	30000
	30000
	0

	
	
	Рекламні послуги по залученню спортсменів з інших міст вело заходів України
	18500
	3
	55500
	55500
	0

	
	
	Зйомка відеорепортажу під час марафону (весь день)
	32400
	1
	32400
	32400
	0

	
	
	Фотозйомка заходу (весь день)
	5000
	3
	15000
	15000
	0

	Разом 
	
	
	187200
	187200
	0

	2.
	Промо-ційна та сувенірна продукція
	Друк наліпок на плівці 50х50 мм для учасників марафону
	2,05
	2000
	4100
	4100
	0

	
	
	Друк флаєрів
	0,725
	2000
	1450
	1450
	0

	
	
	Друк буклетів
	1,41
	5000
	7050
	7050
	0

	Разом 
	
	
	12600
	12600
	0

	Загальний бюджет проекту:
	199800
	199800
	0

	Питома вага витрат  до загального бюджету проекту, %
	100%
	0
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